

Formandens beretning

Sæsonen 20/21 har været et specielt år. Sæsonen startede I og for sig meget normalt trods corona restriktioner. Vi havde dog formodning om at det ville blive et svært år da det så ud til at restriktionerne vil blive strammet som vi nærmede os vinteren.

Det skulle dog hurtigt vise sig at der kom udfordringer. Vi fik med meget kort varsel at vide at taget skulle skiftes i hallen og at vi selv måtte finde ud af placere vores spillere i kommunes andre haller. Der blev i den forbindelse gjort et stort stykke arbejde fra Jonas og hr. Tommerup med at finde nye haltider.

Da det så nærmede sig vi kunne komme tilbage, begyndte corona restriktionerne at stramme til, hvilket betød at vi skulle bruge en masse tid på at få tingene til at gå op og med forsamlingsforbud osv.

Alt i alt må det siges at træningstiden den sidste sæson har været meget begrænset og for flere har været meget demotiverende. Vi var derfor også noget spændt på hvor mange som vil starte her i den nye sæson. Derfor lancerede vi også tiltag til 21/22 sæsonen diverse rabatter og tiltag for at holde på medlemmerne. Det har da også vist sig at tilslutningen har været fin.

Selvom hele sæsonen var præget af aflysninger af både badminton og arrangementer, sluttede vi den af på fornem vis med klubmesterskaberne. Klubmesterskaberne var i sig selv en succes med god deltagelse, og blev efterfulgt af et arrangement med spisning og landskamp hvor vi havde omkring 100 tilmeldte

I sidste sæson blev vi også kårets til årets væksklub og er samtidig blevet den største klub i Nordjylland.

Det er ingen hemmelighed at vi de sidste åringer har haft en knap så imponerende seniorafdeling, især når man kigger på hvor stor en ungdomsafdeling vi har. Derfor er der til denne sæson blevet taget et nyt koncept i brug. Dette er seniortræning om tirsdagen uden forpligtelser og til en skarp pris. Dette har vist sig at være en god satsning da vi har fået fat i flere gamle seniorspillere og har fået en seniortræning med god intensitet og godt fremmøde.

Vi kan i år også tilbyde træning for de helt små, da der er startet et miniton hold op om lørdagen så vi kan begynde at udvikle nye badmintontalenter endnu tidligere.